
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plus size síťované šaty Mysterious Lady

Údržba

Aby vám šaty vydržely co nejdéle pořád tak krásné jako při prvním vybalení z krabičky,
doporučujeme je prát v ruce, s kapkou pracího prostředku. Síťované prádlo ale nedávejte
do pračky ani ho nesušte v sušičce. A už vůbec ho nežehlete. Jemná síťovina by se mohla
zatrhnout nebo poničit.

Materiál

Síťovina je dostatečně pevná a pružná, takže zvládne i žhavější postelovou jízdu. Látka se
nikde nezařezává ani neškrábe na kůži.

92 % nylon
8 % spandex

Barva

Tajemně černá barva přitáhne pozornost k těm správným částem těla. Perfektně zeštíhlí
plné křivky a dodá ženám sebevědomí.

Rozměry

Šaty v univerzální velikosti skvěle padnou většině žen, které nosí konfekční velikosti XL až XXXL.

Konfekční velikost: 44–50
Obvod přes prsa: 102–125 cm
Obvod v pase: 86–105 cm
Obvod přes boky: 109–127 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

